14/04/2021

Sl P Paslode

GROUPE
TRENOIS ™ CONSTRUCTION

= PRODUCTS

PACK IM90XI LITHIUM

Paslode;

DESCRIPTION PRODUIT

! ] ¢ Cloueur autonome de structure sur bois, clous 34° en bande papier 50 & 90 mm vendu en lot avec des
J_)Paslode ‘ e - packs de clous et cartouches de gaz

LE PLUS PRODUIT

Le cloueur autonome multi-applications le plus fiable, ergonomique et performant du marché, pour les
charpentiers et couvreurs

AVANTAGES

e 100% autonome : jusqu'a 5 toits avec 1 charge de batterie

¢ Rapide & efficace sans fatigue : jusqu’a 3 tonnes de moins a soulever par toit grace a un outil Iéger et
équilibré

Cloueur polyvalent et gamme de consommables la plus compléte du marché : Couvrez toutes les
applications sur chantier charpente, couverture, MOB et aussi bardages, tuiles aciers, coffrage, plancher
e Pas d'arrét sur les chantiers : une technologie fiable et éprouvée depuis plus de 30 ans

e Par tous les temps : performant de -15°C a +49°C

e Jamais a court de batterie ou de gaz : témoins lumineux de charge de la batterie et du niveau de gaz

APPLICATIONS

= Charpente bois / Ossature bois
= Assemblage de fermettes
= Contreventement

m Liteaux

= Voliges

= Panneaux de couverture
= Bardage

= Pose de montants

= Lames de plancher

= Panneaux

= Terrasse bois

= Coffrage


christellehodee
Logo TD


GAMME DE PRODUITS

Désignation &

Lot IM90Xi + 1 pack 2,8x70 crantés
Lot IM90Xi + 5 packs 2,8x70 crantés
Lot IM90Xi + 5 packs 2,8x75 crantés
Lot IM90Xi + 10 packs 2,8x70 crantés
Lot IM90Xi + 10 packs 2,8x75 crantés
Lot IM90Xi + 20 packs 2,8x70 crantés
Lot IM90Xi + 30 packs 2,8x70 crantés

Lot IM90Xi + PPN50Xi + 40 packs

INFORMATION TECHNIQUE

Conditionnement a¥ Quantité aw
Suremballage carton 1
Suremballage carton 1
Suremballage carton 1
Suremballage carton 1
Suremballage carton 1
Suremballage carton 1
Palette 1
Palette 1

054695

054696

054697

054698

054699

054701

054702

054703



