

## PACK IM90XI LITHIUM



### DESCRIPTION PRODUIT

- Cloueur autonome de structure sur bois, clous 34° en bande papier 50 à 90 mm vendu en lot avec des packs de clous et cartouches de gaz

### LE PLUS PRODUIT

Le cloueur autonome multi-applications le plus fiable, ergonomique et performant du marché, pour les charpentiers et couvreurs

### AVANTAGES

- 100% autonome : jusqu'à 5 toits avec 1 charge de batterie
- Rapide & efficace sans fatigue : jusqu'à 3 tonnes de moins à soulever par toit grâce à un outil léger et équilibré
- Cloueur polyvalent et gamme de consommables la plus complète du marché : Couvrez toutes les applications sur chantier charpente, couverture, MOB et aussi bardages, tuiles aciers, coffrage, plancher
- Pas d'arrêt sur les chantiers : une technologie fiable et éprouvée depuis plus de 30 ans
- Par tous les temps : performant de -15°C à +49°C
- Jamais à court de batterie ou de gaz : témoins lumineux de charge de la batterie et du niveau de gaz

### APPLICATIONS

- Charpente bois / Ossature bois
- Assemblage de fermettes
- Contreventement
- Liteaux
- Voliges
- Panneaux de couverture
- Bardage
- Pose de montants
- Lames de plancher
- Panneaux
- Terrasse bois
- Coffrage

## GAMME DE PRODUITS

Désignation ▲▼	Conditionnement ▲▼	Quantité ▲▼	Code ▲▼
Lot IM90Xi + 1 pack 2,8x70 crantés	Suremballage carton	1	054695
Lot IM90Xi + 5 packs 2,8x70 crantés	Suremballage carton	1	054696
Lot IM90Xi + 5 packs 2,8x75 crantés	Suremballage carton	1	054697
Lot IM90Xi + 10 packs 2,8x70 crantés	Suremballage carton	1	054698
Lot IM90Xi + 10 packs 2,8x75 crantés	Suremballage carton	1	054699
Lot IM90Xi + 20 packs 2,8x70 crantés	Suremballage carton	1	054701
Lot IM90Xi + 30 packs 2,8x70 crantés	Palette	1	054702
Lot IM90Xi + PPN50Xi + 40 packs	Palette	1	054703

## INFORMATION TECHNIQUE